Mit dem Siegel des Königs.

127. König Johann schafft den Durchgangszoll an der Weide ab. Breslau den 
8. April 1327.

Original im ureslauer Stadtarch.n D Ga.

Nos Johannes, dei gracia Bohemie et Polonie rex ac Luczemburgeńsis cornes, 
notum facimus vniuersis presentem paginam inspectais, quod attendentes fidelia 
et grata obsequia nostrorum fîdelium ciuium ciuitatis nostre Wratislauiensis pro 
nustro ac progenitorum nostrorum animarum remedio pariter et salute neenon 
pro commodo, utilitate ac emendacione eiusdem nostre ciuitatis Wratislauie, qui- 
bus quantum decet, intendimus et uolumus insudare, teoloneum Widauiense 
quot hucusque est a transeuntibus requisitum, de regalis nostre libertads muni- 
ficenda relaxamus, tollimus ac simpliciter perpetuis temporibus abolemus, ita 
quod vniuersi ac singuli équités siue pedites neenon currus vacui uel onerati 
descendentes per uias siue loca, vbi dictum theoloneum Widauiense perpetue sic 
per nos abolitum a transeuntibus hactenus est exactum, sine qualibet requisi- 
cione uel extorsione deinceps libéré ualeant pertransire. In cuius rei testimonium 
presentes eis dedimus nostri sigilli appensione munitas. Actum et datum Wra­
tislauie VI Idus Aprilis anno domini M° CCC XXVII presentibus dominis Goffrido 
de Liningen, comité Heinrico de Duba dieto Berka, nostro Pragensi castellano, 
Heinrico iuuene de Lipa, Ottone de Bergów, Heinrico Bauaro de Buchpartin, 
Frederico de Dun, Arnoldo de Betingen et aliis pluribus fide dignis.

Mit dem Siegel des Königs.

128. König Johann bestätigt den Schutzbrief der breslauer Juden. Breslau den 
8. April 1327.

Copialhuch 29 f. 66.

Nos Johannes, dei gracia Bohemie et Polonie rex ac Lucilburgensis cornes 
notum esse uolumus vniuersis presencium noticiam habituris, quot quia illustris 
princeps dominus Heinricus, dux Wratislauiensis, amicus noster karissimus, ex 
speciali gracia dédit et induisit iudeis Wratislauiensibus quasdam literas liber- 
tatis suo sigillo munitas, videlicet quod eos capere ac eciam depactare non debeat 
sub aliquibus condicionibus in literis predicti domini Heinrici ducis Wratislauien­
sis expressis, et similiter ciuitas nostra Wratislauia pro eodem domino duce pro- 
misit et suis literis roborauit; quas quidem literas in singulis suis articulis in 
eisdem literis contentis presentis scripti patrocinio confirmamus et inuiolabiliter 
nos promittimus seruaturos. In cuius rei testimonium presentibus nostrum
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sigillum est appensum. Actum et datum Wratislauie VI Idus Aprilis annu do­
mini M° CCC XXVII presentibus dominis Goffrido de Liningin, comité Heinrioo de 
Duba dieto Berka, nostro castellano Pragensi, Heinrico de Lipa iuueni, Ottone de 
Bergów, Heinrico Bauero de Bubardin, Friderico de Důin, Arnoldo de Bitingin 
et aliis.